






















							Úvod
						





















	Úvod
	Přídavné materiály	Svařování a navařování	Nelegované a nízkolegované oceli
	S odolností proti povětrnostním vlivům
	Jemnozrnné a vysokopevnostní
	Středně legované a žárupevné
	Nerezavějící a vysokolegované 
	Nikl a jeho slitiny
	Hliník a jeho slitiny
	Měď a její slitiny
	Litina
	Nástrojové oceli
	Wolfamkarbidy a jejich slitiny
	Stříbro a jeho slitiny
	Titan a jeho slitiny
	Návary  a renovace
	Tavidla


	Dráty pro navařování laserem
	Wolframové elektrody
	Drážkovací elektrody
	Pájky
	Popisovače
	Keramické podložky


	Ochrana kořene svaru-systém Aquasol	Formování kořene
	Vodou rozpustný papír
	Vodou rozpustná páska
	EZ Purge
	EZ ZONE TAPE
	EZ TAPE
	FIBACK
	PRO OX - 100 kit
	SoluShim
	SoluGap
	I-Purge
	I-PurgeX


	Ochrana proti laseru
	Mobilní tepelné zpracování	Plynové infračervené ohřevy
	Elektrické odporové ohřevy	O elektrických odporových ohřevech
	Žíhací zařízení WELDOTHERM VAS
	Žíhací zařízení WELDOTHERM STE
	Žíhací zařízení WELDOTHERM WR 10,5
	Bodová svářečka k upevňování termočlánků TP2N
	Topné dečky
	Žíhací nátrubky


	Služby
	Indukční ohřevy	O indukčním ohřevu
	Indukční zařízení Weldotherm VAI
	Indukční zařizení Miller ProHeat + Rolling Inductor


	Videoprezentace
	Katalog ke stažení


	Žárové nástřiky a laserové návary	Vyhledávání materiálů
	Nástřiky elektrickým obloukem
	Nástřiky plamenem	Technologie nástřiku plamenem
	GTV Mini Spray Jet
	GTV Uni Spray Jet
	GTV 15E pro nástřik plamenem drátem


	Plazmové nástřiky	Přehled plazmových nástřiků GTV


	HVOF nástřiky	Přehled HVOF nástřiků GTV


	Laserové návary	Přehled laserového navařování GTV
	Instalace laserového navařování
	Vizualizace laserového navařování
	Laserové navařovací trysky GTV
	CladdOn
	Prášky pro navařování laserem a PTA


	Roboty a manipulační technika
	Podavače prášků	Podavače prášků - přehled technologií
	Podavače prášků - přehled náhradních dílů


	Instalace na klíč
	On-line diagnostika 
	Maskovací prostředky


	Práškové řezání plamenem	Železný prášek pro práškové řezání plamenem
	Technologie pro práškové řezání plamenem
	Práškové řezání pomocí IPF 2007 a X511/P


	Spreje a kapaliny	Prostředky proti rozstřiku	Antitek
	Ceramstak
	Distac Weld
	Molisil
	Pasta Welding
	Protect 700


	Maziva ve spreji	Lubefil
	Lubritef
	MOB Lube
	Multigrease
	PK
	Ramelub
	Rocut
	Rocut green
	Special Lube
	White Lube
	Sblocsil


	Detekční spreje	Pentrix 100
	Rivelex 200
	Super Ball


	Čističe, ochrana proti korozi	Metaclean
	Deter 100
	Antiruggine
	Pulifoam
	Tronicsil
	Viasil
	Pulisil
	Clinox Green
	Surfigen 2
	Pulisuper
	Airnet


	Auto, moto, kolo	De Ice
	Turbolux
	Pulifren
	Turbosil


	Kovové barvy ve spreji	Alusil
	Inoxsil
	Orosil
	Zincosil 400
	Zincosil 430


	Chladící kapalina pro svářečky	REF400


	Videa
	Přehled sprejů (PDF)


	Tepelně odolné tkaniny a výrobky	Tepelně odolné tkaniny	JT 450 G1 
	JT 650 G1
	JT 600 HT
	JT 600 KV
	JT 1000 G1
	JT 900 HT
	JT 1200 HT
	JT 1250 HT
	JT 1000 AL
	JT 500 KAHV
	Tygasil
	Vázací provázek


	Tepelně odolné výrobky	Izolační matrace Jutec
	Tepelně odolná pasta do 3000°C
	Tepelně odolné lepidlo do 1000°C
	Ochranný tubus do 1000°C
	Ochranná a izolační podložka pro svařování Jutec




	Brusné a leštící kotouče	Brusné pěnové bloky a plátna	Brusné houbičky
	Archy z netkané brusné vlny 
	Brusný pěnový blok


	Řezné a brusné kotouče	Řezný kotouč
	Brusný kotouč


	Lamelové brusné kotouče - Top series	Brusné kotouče Standard Line 3
	Brusné kotouče Line 3 Profi HARD
	Brusné kotouče Line 3 Profi inox 
	Brusné kotouče Softool
	Brusné kotouče se zdvojenými lamelami
	Brusné kotouče Turbo Line Profesional
	Brusné kotouče Turbo Line
	Brusné kotouče Ferox Turbo
	Brusné kotouče Univers line profi
	Brusné kotouče Corner Line
	Brusné kotouče High Performance
	Brusné kotouče Line 6 Profi
	Brusné kotouče Line 1 Profi
	Brusné kotouče TEY Line
	Brusné kotouče Plus Line 8/9


	Lamelové brusné kotouče - Stone Series	Stone Line Profi
	Stone Line Plus


	Kotouče pro sjednocování a finišování	Plstěné lamelové leštící kotouče
	Lamelové kotouče Surface Conditioning
	Kotouče pro sjednocování a finišování
	Kotouče z netkané textilie
	Kotouče z netkané textilie s lamelami


	Válce pro sjednocování a finišování	Brusný válec s lamelami z brusného plátna 
	Brusný válec kombinace brusného rouna a lamel
	Brusný válec z brusného rouna
	Brusný a satinovací válec CP
	Leštící a satinovací kotouč CP s otvorem
	Leštící kotouč s otvorem
	Kotouče s lamelami z brusného plátna s korundem a s otvorem


	Brusné a leštící vějíře se stopkou	Brusné vějíře z brusného plátna
	 Brusný a leštící vějíř z netkané textilie RGCP
	Brusné vějíře z brusného rouna
	Brusné vějíře - kombinace brusného rouna a lamel
	Plstěné lamelové vějíře na stopce


	Čistící a leštící disky z netkaného nylonu	Kotouče z netkaného nylonového vlákna
	Stopkové kotouče z netkaného nylonu
	Válce z netkaného nylonu Polifibra RLPOL


	Flexibilní brusné kotouče
	Brusné prstence	Brusné prstence ze zirkonového korundu
	Brusné prstence z Al korundu
	Brusné prstence z Al keramiky
	Unašeč brusných prstenců


	Brusné a leštící pasty
	Brusné výseky a podložné talíře


	Ochranné pomůcky	Obličejové masky a polomasky	Obličejová polomaska ELIPSE P3 RD pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová maska ELIPSE Integra P3 RD pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE P3 RD NO pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová maska ELIPSE Integra P3 RD NO pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE A1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE AE1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE E1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE B1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová polomaska ELIPSE A1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová maska ELIPSE Integra A1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová polomaska ELIPSE A2P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová maska ELIPSE Integra A2P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová polomaska ELIPSE ABEK1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE Integra ABEK1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE ABEK1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová maska ELIPSE Integra ABEK1P3 pro PLYNY & PRACH 


	Tepelně odolné OOP	Ochranné kamaše až do 1000°C
	Ochranná zástěra až do 1000°C 
	Ochranné kalhoty až do 1000°C
	Ochranná bunda až do 1000°C
	Ochranný kabát až do 1000°C 
	Ochranný kabát až do 1000°C  se zapínáním vzadu


	Tepelně odolné rukavice	Rukavice vyrobené z pleteného Kevlaru®
	Svářečské kožené rukavice s odolností do 250 °C
	Svářečské rukavice odolné do 800 °C sálavého tepla
	Tepelně odolné rukavice s oboustranným Al povlakem
	Tepelně odolné rukavice do 500 °C kontaktní teploty-PBI
	Tepelně odolné rukavice do 600 °C se silikonem
	Tepelně odolné rukavice do 1000°C sálavého tepla
	Aramidové rukavice do 500 °C kontaktního tepla
	Tepelně odolné rukavice do 500 °C kontaktního tepla
	Tepelně odolné rukavice do 650 °C kontaktního tepla
	Rukavice vyrobené z HT-tkaniny se speciální izolací krátkodobě do 1100oC




	Katalogy ke stažení





















































[image: logo]











ESHOP











Vyhledávání...  hledej	



















	Intranet
	Úvod
	GDPR
	Kontakty
	Partneři
	Obchodní podmínky a reklamace
	O nás
	Aktuálně


































Úvod

Přídavné materiály

	Nelegované a nízkolegované oceli
	S odolností proti povětrnostním vlivům
	Jemnozrnné a vysokopevnostní
	Středně legované a žárupevné
	Nerezavějící a vysokolegované 
	Nikl a jeho slitiny
	Hliník a jeho slitiny
	Měď a její slitiny
	Litina
	Nástrojové oceli
	Wolfamkarbidy a jejich slitiny
	Stříbro a jeho slitiny
	Titan a jeho slitiny
	Návary  a renovace
	Tavidla

	Dráty pro navařování laserem
	Wolframové elektrody
	Drážkovací elektrody
	Popisovače
	Keramické podložky


Ochrana kořene svaru-systém Aquasol


Ochrana proti laseru

Mobilní tepelné zpracování
	Plynové infračervené ohřevy
	Elektrické odporové ohřevy	O elektrických odporových ohřevech
	Žíhací zařízení WELDOTHERM VAS
	Žíhací zařízení WELDOTHERM STE
	Žíhací zařízení WELDOTHERM WR 10,5
	Bodová svářečka k upevňování termočlánků TP2N
	Topné dečky
	Žíhací nátrubky


	Služby
	Indukční ohřevy	O indukčním ohřevu
	Indukční zařízení Weldotherm VAI
	Indukční zařizení Miller ProHeat + Rolling Inductor



Katalog ke stažení
Žárové nástřiky a laserové návary
	Vyhledávání materiálů
	Nástřiky elektrickým obloukem
	Nástřiky plamenem	Technologie nástřiku plamenem
	GTV Mini Spray Jet
	GTV Uni Spray Jet
	GTV 15E pro nástřik plamenem drátem


	Plazmové nástřiky	Přehled plazmových nástřiků GTV


	HVOF nástřiky	Přehled HVOF nástřiků GTV


	Laserové návary	Přehled laserového navařování GTV
	Instalace laserového navařování
	Vizualizace laserového navařování
	Laserové navařovací trysky GTV
	CladdOn
	Prášky pro navařování laserem a PTA


	Roboty a manipulační technika
	Podavače prášků	Podavače prášků - přehled technologií
	Podavače prášků - přehled náhradních dílů


	Instalace na klíč
	On-line diagnostika 
	Maskovací prostředky


Práškové řezání plamenem
	Železný prášek pro práškové řezání plamenem
	Technologie pro práškové řezání plamenem
	Práškové řezání pomocí IPF 2007 a X511/P


Spreje a kapaliny
	Prostředky proti rozstřiku	Antitek
	Ceramstak
	Distac Weld
	Molisil
	Pasta Welding
	Protect 700


	Maziva ve spreji	Lubefil
	Lubritef
	MOB Lube
	Multigrease
	PK
	Ramelub
	Rocut
	Rocut green
	Special Lube
	White Lube
	Sblocsil


	Detekční spreje	Pentrix 100
	Rivelex 200
	Super Ball


	Čističe, ochrana proti korozi	Metaclean
	Deter 100
	Antiruggine
	Pulifoam
	Tronicsil
	Viasil
	Pulisil
	Clinox Green
	Surfigen 2
	Pulisuper
	Airnet


	Auto, moto, kolo	De Ice
	Turbolux
	Pulifren
	Turbosil


	Kovové barvy ve spreji	Alusil
	Inoxsil
	Orosil
	Zincosil 400
	Zincosil 430


	Chladící kapalina pro svářečky	REF400


	Videa
	Přehled sprejů (PDF)


Tepelně odolné tkaniny a výrobky
	Tepelně odolné tkaniny	JT 450 G1 
	JT 650 G1
	JT 600 HT
	JT 600 KV
	JT 1000 G1
	JT 900 HT
	JT 1200 HT
	JT 1250 HT
	JT 1000 AL
	JT 500 KAHV
	Tygasil
	Vázací provázek


	Tepelně odolné výrobky	Izolační matrace Jutec
	Tepelně odolná pasta do 3000°C
	Tepelně odolné lepidlo do 1000°C
	Ochranný tubus do 1000°C
	Ochranná a izolační podložka pro svařování Jutec




Brusné a leštící kotouče
	Brusné pěnové bloky a plátna	Brusné houbičky
	Archy z netkané brusné vlny 
	Brusný pěnový blok


	Řezné a brusné kotouče	Řezný kotouč
	Brusný kotouč


	Lamelové brusné kotouče - Top series	Brusné kotouče Standard Line 3
	Brusné kotouče Line 3 Profi HARD
	Brusné kotouče Line 3 Profi inox 
	Brusné kotouče Softool
	Brusné kotouče se zdvojenými lamelami
	Brusné kotouče Turbo Line Profesional
	Brusné kotouče Turbo Line
	Brusné kotouče Ferox Turbo
	Brusné kotouče Univers line profi
	Brusné kotouče Corner Line
	Brusné kotouče High Performance
	Brusné kotouče Line 6 Profi
	Brusné kotouče Line 1 Profi
	Brusné kotouče TEY Line
	Brusné kotouče Plus Line 8/9


	Lamelové brusné kotouče - Stone Series	Stone Line Profi
	Stone Line Plus


	Kotouče pro sjednocování a finišování	Plstěné lamelové leštící kotouče
	Lamelové kotouče Surface Conditioning
	Kotouče pro sjednocování a finišování
	Kotouče z netkané textilie
	Kotouče z netkané textilie s lamelami


	Válce pro sjednocování a finišování	Brusný válec s lamelami z brusného plátna 
	Brusný válec kombinace brusného rouna a lamel
	Brusný válec z brusného rouna
	Brusný a satinovací válec CP
	Leštící a satinovací kotouč CP s otvorem
	Leštící kotouč s otvorem
	Kotouče s lamelami z brusného plátna s korundem a s otvorem


	Brusné a leštící vějíře se stopkou	Brusné vějíře z brusného plátna
	 Brusný a leštící vějíř z netkané textilie RGCP
	Brusné vějíře z brusného rouna
	Brusné vějíře - kombinace brusného rouna a lamel
	Plstěné lamelové vějíře na stopce


	Čistící a leštící disky z netkaného nylonu	Kotouče z netkaného nylonového vlákna
	Stopkové kotouče z netkaného nylonu
	Válce z netkaného nylonu Polifibra RLPOL


	Flexibilní brusné kotouče
	Brusné prstence	Brusné prstence ze zirkonového korundu
	Brusné prstence z Al korundu
	Brusné prstence z Al keramiky
	Unašeč brusných prstenců


	Brusné a leštící pasty
	Brusné výseky a podložné talíře


Ochranné pomůcky
	Obličejové masky a polomasky	Obličejová polomaska ELIPSE P3 RD pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová maska ELIPSE Integra P3 RD pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE P3 RD NO pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová maska ELIPSE Integra P3 RD NO pro PRACH & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE A1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE AE1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE E1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE B1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová polomaska ELIPSE A1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová maska ELIPSE Integra A1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová polomaska ELIPSE A2P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová maska ELIPSE Integra A2P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová polomaska ELIPSE ABEK1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE Integra ABEK1 pro PLYN & KOMBINACE
	Obličejová polomaska ELIPSE ABEK1P3 pro PLYNY & PRACH
	Obličejová maska ELIPSE Integra ABEK1P3 pro PLYNY & PRACH 


	Tepelně odolné OOP	Ochranné kamaše až do 1000°C
	Ochranná zástěra až do 1000°C 
	Ochranné kalhoty až do 1000°C
	Ochranná bunda až do 1000°C
	Ochranný kabát až do 1000°C 
	Ochranný kabát až do 1000°C  se zapínáním vzadu


	Tepelně odolné rukavice	Rukavice vyrobené z pleteného Kevlaru®
	Svářečské kožené rukavice s odolností do 250 °C
	Svářečské rukavice odolné do 800 °C sálavého tepla
	Tepelně odolné rukavice s oboustranným Al povlakem
	Tepelně odolné rukavice do 500 °C kontaktní teploty-PBI
	Tepelně odolné rukavice do 600 °C se silikonem
	Tepelně odolné rukavice do 1000°C sálavého tepla
	Aramidové rukavice do 500 °C kontaktního tepla
	Tepelně odolné rukavice do 500 °C kontaktního tepla
	Tepelně odolné rukavice do 650 °C kontaktního tepla
	Rukavice vyrobené z HT-tkaniny se speciální izolací krátkodobě do 1100oC




Katalogy ke stažení
















 

[image: ]


























[image: ]









[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]





Více informací...


[image: ]
[image: ]





Více informací...



[image: ]
[image: ]





Více informací...


[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]



























	


	

						Wirpo					


























[image: 01 ochranne pomucky]

Ochranné pomůcky

Více...






















[image: 04 spreje]

Spreje a kapaliny

Více...






















[image: 07 zarove nastriky]

Žárové nástřiky a Laserové návary

Více...






















[image: 10 brusne kotouce]

Brusné a leštící kotouče

Více...

























[image: 02 system aquasol]

Systém Aquasol ®

Více...






















[image: 05 pridavne materialy]

Přídavné materiály

Více...






















[image: 08 tepelne odolne tkaniny]

Tepelně odolné tkaniny a výrobky

Více...






















[image: 11 keramicke podlozky]

Keramické podložky

Více...

























[image: 03 wolframove elektrody]

Wolframové elektrody

Více...






















[image: 06 tepelne zpracovani]

Tepelné zpracování

Více...






















[image: 09 praskove rezani]

Práškové řezání plamenem

Více...






















[image: RPB safety]

RPB safety

Více...








































































































[image: ]




















































Adresa 








Škrobárenská 518/16 - Hala B8 
 Brno  617 00, Czech Republic
GPS: 49°10'55.5"N 16°37'31.8"E























tel.: +420 543 250 727
mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.























  WIRPO s.r.o.








Zabýváte se problematikou svařování, navařování, povrchovými úpravami nebo předehřevy? 

Společnost Wirpo® s.r.o. je dodavatelem materiálů pro tuto oblast od renomovaných českých i světových výrobců.

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online;
v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. Evidujeme v běžném režimu.





































	Intranet
	Úvod
	GDPR
	Kontakty
	Partneři
	Obchodní podmínky a reklamace
	O nás
	Aktuálně








Copyright © 2024.  WIRPO s.r.o.





































Plná verze




















JavaScript is currently disabled.Please enable it for a better experience of Jumi.
